
お得意先 各位

2019年 3月吉日
イートン・エレクトリック・ジャパン株式会社

TEL 06-6136-5370

ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｳｲｰｸの営業日について

 拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｳｲｰｸの営業日につきましては、

下記の通りとさせていただきます。

 ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。尚、お得意先各位にご迷惑をお掛けすることを

極力最小限といたしたく、事前にご発注いただけましたら幸いです。

敬具

記

１．休業日

       ２０１９年４月２７日（土）～２０１９年５月６日（月）

２．出荷業務

２０１９年４月２５日（木）午前中迄受注受付分 → ５月７日(火)以降出荷
２０１９年４月２６日（金）午前中迄受注受付分 → ５月８日(水)以降出荷
２０１９年４月２６日（金）午後以降受注受付分 → ５月９日(木)以降出荷

以上


